平成 20 年 4 月 30 日

各      位

会社名 株式会社ガーラ

代表者名 代表取締役社長 廣末 紀之

（コード番号 4777 大証ヘラクレス）

問合せ先 取締役 財務統括部長 藤田 公司

 (TEL 03-5778-0321(代表))

第三者割当増資による新株式及び第 2回無担保転換社債型新株予約権付社債の発行

の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 3 月 31 日開催の取締役会において決議いたしました現物出資に基づく第三

者割当増資による新株式及び転換社債型新株予約権付社債につき、各割当先よりその現物財産の

給付が完了いたしましたので、お知らせいたします。

以 上